
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

« 02 » 07 2025г. № 520-0 

г. Иркутск 

О выдаче диплома 
соискателю ученой степени 

В соответствии с п. 4.23 Положения о присуждении ученых степеней 
в ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» № 3-38-23 от 02 июня 2023г. (утв. приказом 
ректора ИРНИТУ № 415-0 от 08.06. 2023г.), приказом № 1016-0 от 
28.12.2023г. «Об утверждении форм дипломов кандидата наук, доктора 
наук, технических требований к ним и порядке оформления, учета и 
выдачи», на основании решения Ученого совета ИРНИТУ от 27.06.2025г. 
(протокол № 19) 

приказываю: 

1. Выдать диплом кандидата наук соискателю ученой степени, 
согласно приложению 1 к приказу. 

2. Руководителю сектора аттестации научно-педагогических кадров 
управления научной деятельности Олзоеву Б.Н., обеспечить размещение 
приказа на официальном сайте ИРНИТУ в течение 10 дней со дня его 
регистрации. 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
научной работе Кононова A.M. 

Ректор М.В. Корняков 



Приложение 1 к приказу 
№ 520-0 от 02.07.2025г. 

Соискатель ученой степени кандидата наук, 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество, 
гражданство 

Шифр совета по защите диссертации 
на соискание ученой степени 

кандидата наук, на соискание ученой 
степени доктора наук, присудившего 

ученую степень, дата защиты 
диссертации, № решения 

1. 
Барадиев Виктор Сергеевич, 
Российская Федерация 

ИРНИТУ.05.02, 
16 мая 2025г., № 6 


